

Produse de curatenie

I.D.: 62037519

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 821,09 RON - 821,09 RON

Descriere: detergent pardoseli 5l cloret=4*21.0=84.04 rivex parchet 4l\4*40.00==160.00 ajax geam 500ml=5*6.00=30.00 cif crema 500ml=5*5.50=27.50 fary 800ml=5*6.60=33.00 bureti vase 10 set=1*6.50=6.50 bureti inox =10*1.21=12.10 lavete umede=2*2.4.60 lavete uscate=2*2.3=4.60 pronto spray 5*11.70==58.50 mop 250=5*4.29=21.45 cozi miop=5*1.90=9.50 faras cu coada=2*7.59=15.18 matura europeana=3*4.20=12.60 domestios 750ml=5*6.60=33.00 prosop 800+800=20*12.50=250.00 hartie ig 3 stratouri=3*5.50=16.50 sapun lichid cloret 5l=2*21.01\42.02 *
